KomuTter o6pasosanus n nayku Kypcekoii odacrn
OBJACTHOE BIOJKETHOE
MPOPECCHOHAJBHOE OBPA30OBATEJILHOE YUPEK/IEHHE
«OBOSTHCKHUI FYMAHHTAPHO-TEXHOJIOI“H‘IECKI/IFI KOJLTEJA
306230, Kypekas 061acthb, r. O60siHb, Yi1. Jlenuna, n.77
Texedon, dpaxc: 8(47141) 2-18-40; 8(47141) 2-27-95 e-mail:info@ogtk.ru

ITPUKA3
23 asrycra 2022 roja

Ne 58-K

r. ObosHb

O 3auucnerHuu

B coorBercTBUH ¢ [IpaBHiiaMH mpuema rpaxiaH B OBITOY «OI'TK» Ha
2022-2023 y4eGHBIH roa ¥ Ha OCHOBaHMU PELICHUS TIPUEMHOI KOMHCCHH OT 23
aBrycra 2022 roga npotokon Ne 10

[TPUKA3BIBAIO:

|. Saumciauth B oOmacTHOe  OO/DKETHOE  MPO(EeCCHOHATBHOE
oGpasoBaTenbHoe  yupexaenue «OOO0SHCKUH ryMaHUTAPHO-TEXHOJIOTHYECKHH
KOJUIeMK» Mo o0pa3oBaTelIbHBIM IMPOrpaMmaM CpeHero npodhecCHOHATBHOIO
06pazoBaHus Ha O4HYIO Gopmy 00yueHus ¢ 01 centsiops 2022 rona

— No npo2pamMmam N0J20MOEKU CHeYUAIUCmos cpeoHez0 36eHa.

1.1 B rpynmy NelA Ha 1 Kypc 1o creunanbHOCTH 44.02.01 JlowKoybHOE
oGpa3oBaHHie Ha 6a3e OCHOBHOTO 00iero 00pa3oBaHus, CPOK o6yuenusi 3 roga 10
MeCsLEB
A6akymoBy AHHY AHJIpEeBHY
A6nynnaeBy Jlony MexpuaIMHOBHY
ArynoBy Juany EBrenseBHy
be3smeHoBy AnnHY AJlEeKCaHAPOBHY
BopnynoBy KaponuHy EBreHbeBHY
Bopucosy Mpuny [leTpoBHy
BpyHbko AHHY AH/IpeeBHY
Bepeutury Codpio AsieKcaHIPOBHY
[opauit ExaTepuHy AJIEKCESBHY
3emsronuny Hagexny CepreeBHy
Kononosy [apsto JIMUTpHEBHY
KonopeBy AHactacuio ButanbeBHy
KopenoBy Mapuio AHIpeeBHY
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14.
15
16.
17.
18.
19,
20.
] 18
22,
23,
24,

1.2

ManeeBy Apury bopucosry
MockaneBy EBanrenuny AHTOHOBHY
OmneitnukoBy Maputo CepreeBHy
Caenko Eneny Cepreesny
Cap6eeBy Coduro IOpreBHY
CupnopoBy Codsro CepreeBHy
Coxonenko JXXanHy AjleKceeBHY
Crenanen Kcenuto CepreesHy
QaiizynaeBy Jlappro AlleKCeeBHY
[TykanoBy MapHio AJIeKCaHIPOBHY
UyxukoBy Maputo ['eoprueBHy

B rpymny Nelb wHa 1 Kypc MO CrHeHMalbHOCTH

N3006pasuTeIbHOE MCKYCCTBO W YepueHHME Ha 0aze OCHOBHOIO
obpasoBanus, cpok obydenus 3 roaa 10 mecsues
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10.
11.
12.
1.
14.
13

Bopucosy [lomuny CepreesHy
['em6ens EBy DnyapaoBHy
[opsiuoBY AHrenuny OseroBHy
KapasaeBy Mpuny EBrenbeBHy
Macrotuny Onuro ButaneeBny
Menéxuny Exatepuny ApTEéMOBHY
[TaBoBy Anuny MiBaHoBHY
Tepemenko Codpio EBrenseBHY
TyTtoBa Muxauna AHapeeBr4a

VY 10BUYEHKO AHAcTacHio AJIEKCAHIPOBHY
®pannoBy Kupy JIeHHCOBHY
YykapuHy AHacTacuio AJIEKCeeBHY
Yykapuny Kcennro AjieKceeBHY
[Mlamapauny AnuHy AJIEKCCCBHY
[1lapoBa Pomana JIMuTprHeBH4a

54.02.06
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1.3 B rpynmy Nel/l Ha 1 Kypc mo cnenuanbHOCTH 44.02.03 Ileparoruka
JOIONHUTENBHOr0 06pa3oBaHus Ha 6a3e OCHOBHOIO 00LIero oOpa3oBaHus, CpOK
o0yuenus 3 roga 10 mecsues
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Anucosa MakcuMa AneKkcaHIpoBHYa
Bensesa Hukuty MuxaiioBuya
[opranze Anucy OseroBHy
['puropseBy AHHY AHIPEEBHY
JImutpreBy AHHYy HukonaeBHy
Hopenckoro Imurpus IOpseBuya
Kuxuny Anactacuro AJIEKCeeBHY
Konromak Koncrantuna Pomanosuya
Kypenuna JImutpus Muxaitiosinia
Mepnywkuny JlroaMuiny AHaTONBEBHY
OcetpoBy Onbry AnekcaHIpoBHY



12. Tyrosa Aptéma Cepreesuya
13. Xanp30By ApuHy AJIEKCaHIPOBHY

1.4 B rpynmy Nel8 na 1 kypc mo CrenualbHOCTH 20.02.04 Iloxapnas
6e30MacHOCTh Ha Oa3e OCHOBHOIO 00111ero oopasoBaHus, CPOK obyuenus 3 roza 10
Mecs1EeB
Bacosa [lenuca OseroBuya
['yroposa JIMutpust AnexceeBuya
JuaTio Jlany MuxaiioBHY
Joporasuesa Tumypa CepreeBuda
Ksacosy Ounecto BiiatuMUpOBHY
Jlaryrunckoro Anekcesi CepreeBiya
Jlammnay AnvHy AHATOJNBEBHY
Jlynuna Kupunina Mropesnyia
. MaciokoBy Exatepuny AHipeeBHY
10. Mys3sanesa Makcuma BiaqumupoBria
11. Huxutuaa Hukuty EBrenbeBuya
12. Tlasnenxo Jlanwia HukonaeBuya
13. Tlasnenko Huxuty Huxonaesu4a
14. Tlonosa KoncranTuHa AJieKceeBHIa
15. Pomamkuna Anexcus BukropoBuia
16. Ponnosuosy Paucy Hukonaesny
17. Cepreesa murpus HMropesuya
18. ConopnoBHuKoBa /IMUTpHUs AJleKceeBHYa
19. CraroBa Makcuma
20. Csipru Unsio HukonaeBuya
21. Tesek ®enopa Bragumuposuia
22. Tpyunosa Eropa Biagnmuposu4a
23. Tpyxuna Anjpes AJleKcaHIpoBHYa
24. ®ponoBy AHacracuio EBreHbeBHY
25. Yepxawrna Muxauna FOpbeBida
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1.5 B rpymmy Nel2 Ha 1 kypc mo crnennaibHOCTH 35.02.05 ArpoHomusi Ha
Ga3e OCHOBHOTrO 001IEro 0Gpa3oBaHus, CpoK 00yuenus 3 roaa 10 Mecsles
Annarsesa Hukonas Hukonaesrn4a
Anyxtuna Anaronus Mropesnya
BapcuksiH AHXeIUKy AHAPOHUKOBHY
Baxposa Kupuinna AnekcanpoBuya
bopunynoBy Jlapeio PyciaHoBHY
BouapoBy Banepuio ButanseBHy
Boukapesa Maxcuma CepreeBuya
BapsapoBy Mapraputy BHKTOPOBHY
Bonkosy Jlapbio BanepeeBHY
[anyctsa Mapuio CapKiCOBHY
Koznosuesa /lanuna CepreeBuya
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1.2
L3
14.
F3
16.
17.

KonsuoBy Kpuctuny BnaauMupoBHY
JIyuxosckyto Hatanpio Dxyap/10BHY
[lotaruna Onera BagumoBuya
CentokoBy AHactacuio AJIEKCEeBHY
Cepreesa Muxauna CepreeBuda
YepupiuioBy TaTtesHy JIMUTPHEBHY

1.6 B rpynmy Nel2D nHa 1 Kypc 1o cnenuaibHOCTH 38.02.01 DxoHOMHKA U
GyxraaTepckuii yuer (10 oTpacism) Ha 0ase CpeiHero obuiero o0pa3zoBaHus, CPOK
o0yuenus 1 rox 10 mecsues

VONSYLE WD

10.
1.1
12.
13,

BynraxoBy lOnuro HukonaeBny
I"aBpuin Makcuma Onerosuya
["ayaesa Jlanuuina ATuspoBrAva
JyuaeBy Tatpany CepreeBHy
Jamnatuny Onuo AnexcaHapoBHY
HcakoBy Exatepuny OneroBsy
Kuuuruny SAny HOpeeBHy
MuxatineBa JlaHuia AnekceeBuia
Hasaposy Exarepuny EBreHbeBHY
[Tonosy Baneputo EBrenbeBHy
PsizanneBy AHactacuio BagumoBHy
daycToBy AIIMHY AJIEKCEeBHY
®omuna Eropa AaapeeBuya

—1o npozpammam noO20MOBKU KEAIUPUYUPOBAHHBLX pabodux, CryHcaujux;

1.7 B rpynny Nell na 1 Kypc mo mpodeccuu 35.01.13 TpakropHcT-
MAIIMHACT CeTbCKOXO3SHCTBEHHOrO IPOM3BO/CTBA Ha 0ase OCHOBHOrO 00LIEro
o6pazoBanms, cpok 00yuyenus 2 roga 10 mecsues
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10.
11.
12.
13.

AHukeeBa Anekcaspa AJeKceeBH4a
Bopeukoro Pomana AnnpeeBnya
["opu VMBana MBanoBu4a

['puropreBa ApreMa AHIpeeBHya
'yt Hukuty BacunbeBnyia
Jlomxenkosa [TaBna FOpbeBuua
Xono6osa Esrenus Cepreesuda
JIutBuHeHko Hukuty MuxaioBuya
I[Tpockypuna Anekcanapa bopucosuya
Paro Brnagumupa BanepbeBrua
®omunosa Esrenus Cepreesuya
[epOununa Hukuty AsekceeBnya
Sxmuna Anexkcanapa AHIpeeBHAYa



1.8 B rpymmy Nel7 Ha 1 xypc no npogeccuu 23.01.17 MacTtep 110 pEMOHTY
¥ 06CITY)KMBAHUIO aBTOMOOHUIIEH Ha 6aze OCHOBHOIO obiero obpa3oBaHHs, CPOK
obyuenus 2 roaa 10 mecsines
ABnosina Pycrama CamBenoBu4a
AnHenkosa Bacunus Hukosaesnia
ApxkanoBa VBana AjiekceeBu4a
3opuk bornana MuxanioBuya
Kaseko Jlanuny CepreeBuda
Kazununa Hukuty Cepreesuda
Kupuuenko Makcuma [lerpoBrua
Koganenxko Janunna JIMurpueBrya
. Konocoga Jlauunia HukonaeBuva
10. MaiiopoBa ApTéma AlEKCaHAPOBHYA
11. Mymokuna Cepres AlleKCaHIPOBHYA
12. Cortnuxkosa JMutpus DayapaoBuda
13. Crenanosa Makcuma CepreeBuya
14. CrenymkuHa Mnsto CepreeBuya
15. TeproBa Hukuty AnjgpeeBuia
16. Tyrosa Hukuty AnexceeBrya
17. VYrpumona Hukury Branumuposrya
18. Yuxwmua Huxuty AnpeeBr4a
19. Ilapd Omnera I puropseBrya
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1.9 B rpynmy Nel7l ma 1 xypc mo mpodeccun 23.01.17 Macrep mno
PEMOHTY M OOCIy)KHBaHHMIO aBTomMOOHIeH MeaBeHcKoro ¢unuana Ha Oase
OCHOBHOTO 0611ero 06pa3oBanus, Cpok oOydenus 2 roga 10 mecsues
Anyxtuna 'puropus Cepreesuya
babenko Aprema Cepreesuya
Bepesyukoro Apréma Muxaidnobuya
['puiiaeBa Eprenus Cepreesuya
['yceBa Hukonas Bukroposuua
Jlepsbuna JImMutpus AjnexcaHipoBHYa
EmenpsinoBa AHTOHa EBrenbeBUYa
Knemnosa Anekcest HukonaeBuia
Kproxosa Hukuty AnekcanapoBuya
10. Jlyxpsinurkosa Anexcanapa Hukonaesnya
11. Maneesa Jlanuna AjekcanapoBuya
12. Tlunaesa AHapes AnexcaHIpoBUYa
13. Camoxuna Pycnana HukonaeBru4a
14. CumonoBa Banepus BanepbeBuia
15. ®dunarosa Aprema EprenneBuya
16. IOxrta Apréma AnekceeBuya
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1.10 B rpymmy Nel73 Ha 1 kxype mo mpodeccuu 23.01.17 Mactep mno
PEMOHTY M OOCIY)KHBAHHIO aBTOMOOMIEH Conunesckoro ¢unxana Ha 0ase
OCHOBHOTO 0611ero o6pasoBanus, cpox o0yuenus 2 roga 10 mecsues

o B8 s o s B Do T

10.
11
42
13.
14.
13
16
17.

Arapkosa Makcuma CepreeBuya
Anexceenko Baguma Pycnanosuda
BepiuzeBa [Imutpus CraHnCc1aBOBAYA
Becconosa Kupuia AnipeeBuya
Bob6peiesa Jlanuuia EBrenbeBnia
JIImutpreBa Anekcanapa AHapeeBuya
3abenuHa AHzapest AlleKcaHaIpoBrYa
3pepesa Kupunna AprypoBuda
Konopesa Anexkces Bukroposuda
Kortosa Jlanuuna AJleKcaH/poBHUya
Mocuiiuyka Hukonass AHnpeeBrda
I[NepechinkuHa Mo AsnekcanapoBHYa
Pycanosa Anzpest Mropesnya
PoixkoBa [TaBna AnapeeBuya
Cuponuna Jlanuuna AnexceeBruia
Yepemucuna Hukuty IletpoBrya
IllymakoBa Bnagucnasa CepreeBuya

.11 B rpymmy Nell ma 1 xypc mo mpodeccnu 19.01.04 TIlexaps
ConHieBckoro duanana Ha 6ase OCHOBHOTO 0011ero 00pa3oBaHus, CPOK o0yueHus
2 roaa 10 mecses
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0.

AmosH J/Ilnany ButaibeBHY
AnanekoBy BukTopuio BsiyecnaBoBHY
BaiikoBy Muneny BanepseBHY
BepnuzeBy AHrenuHy POMaHOBHY
Jopenckyto Exarepuny AHIpeeBHY
3pipsiHoBy [lonuny AHIpeeBHY
Cepadumosud Pybuny JIMutprueBHy
CkanjakoBy AHacTacuro AJIEKCEEBHY
®omuny Upuny AnekcaHIpOBHY
[llappanoBa Hukuty Cepreesuya

1.12 B rpynmy Nel3 na 1 kype mo npodeccuu 43.01.09 [ToBap, KOHAUTEP
Ha Gase OCHOBHOTO 06LIEro 06pa3oBaHus, cpok 00ydenus 3 roxa 10 mecsues
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['ukanoBy JloMHHUKY BaneHTHHOBHY
[opiioBy AHacracuio EBreHbeBHY
JlopoxoBy Mpuny AnnpeeBHy
3saruHLeBy AnuHy HukonaeBHy
HcynoBy Mnony AJjieKCeeBHY
Kacnepckyto Eneny FiBaHoBHY
Kosanésy TaTbssHy BUKTOPOBHY
Komaposa Anekcanipa JlenucoBnya



9. MaxkcumbrueBy Mapro

10. ManankoBy Mapuro AjleKCaHIPOBHY
11. MyparoBy Mapuro BiaiuMupoBHY
12. Huxutuny Anacracuio CepreeBHy
13. Huxudopenko Baneputo IOpseBHy
14. Huxudopory Mapuro CepreeBHy

15. TITamxoBy Buxtopuio EBreHbeBHY
16. Tlocnexosa Hukuty BnagumupoBuia
17. TlorackaeBy Jluany JIeoHHIOBHY

18. Psaueix MakcuMma /IMutpreBruda

19. CepreeBy Hanexny [IMUTpUeBHY

1.13 B rpymmy Nel4 na 1 xypc no npodeccuu 15.01.05 Cpapumk (pyuHOH
¥ YaCTUYHO MeXaHW3MPOBAHHON CBApKH (HarIaBKy)) Ha Ga3e OCHOBHOIO o01ero
obpaszoBanus, cpok obyuenus 2 roaa 10 mecsues
Bunokyposa Anekcest ImurpueBuva
EmenesHoBa Aprema IOppeBnya
Koporeesa Baguma Bukroposuya
Hazapenko /lanunna EBrenbeBuya
[MenkpumBuin Anexkcanapa Onerosuya
[TeixTHHa Hukuty AnexceeBuda
CrenanoBa Hukonas Tumodeesnya
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2. KoHTponb 3a WCIIONHEHHMEM IpHKa3a BO3JIOKHMTh Ha 3aMECTHTEIIA
nupexropa [1laxosa A.B.

2

Jupexrtop Aty 10.C. ITapaxun

Hcn: Opexosa JL.T.



